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VIERAILUPÄIVÄ LEIRILLÄ

Keskiviikkona oli odotettu päivä, kun saimme leirille vieraaksi lä-
heisiä. Oli mukavaa nähdä se ilo nuorten kasvoilla, kun he näkivät 
perheitä sekä tuttuja ja saivat esitellä leiriä. Päivä oli myös suuri 
ponnistus toimialojen suhteen, ja hekin selvisivät todella hyvin 
päivän haasteista. 

Munkkilassakaan ei varmasti tullut kylmä, sillä munkkien paisto 
aloitettiin jo klo 6.00, ja niitä valmistui päivän aikana huimat 2 350. 
Vaikka päivä oli täynnä iloisia kohtaamisia, monelle tuli varmasti 
pienimuotoinen koti-ikävä. Kuitenkin kaverit, mukavat aktiviteetit ja 
palokunnan aikuiset motivoivat suurinta osaa jäämään. Ja onneksi 
nyt eletään jo leirin viimeistä päivää ja ihan kohta päästään kotiin.

Leo 9 v. ja Nuutti 10 v. Kuusjoen VPK 
Miten leiri on mennyt?
Leo: Ihan hyvin!
Nuutti: Hyvin!

Kävikö teillä vieraita vierailupäivänä?
Leo: Iskä ja äiti
Nuutti: Vaari, Iskä ja isosisko

Tuliko koti-ikävä?
Leo: En osaa sanoa.
Nuutti: Vähän

Kävittekö vieraiden kanssa munkkikahveilla?
Leo: Joo
Nuutti: Joo käytiin

Tuliko kanttiinista ostettua jotain muuta?
Leo: Herkkuja
Nuutti: Herkkuja myös

Aatos 10 v. Taivassalon VPK 
Jimi 10 v. Risteen VPK

Miten teidän leiri on mennyt?
Aatos: Hyvin!
Jimi: On mennyt myös hyvin!

Kävikö teillä vieraita vierailupäivänä?
Aatos: Kävi mun äiti, joka oli kivaa.
Jimi: Mun äiti, mummu, vaari ja kaksi pikkusiskoa. Oli kiva 
nähdä perhettä, koska oli vähän jo ikävä.

Mikä oli parasta vierailupäivässä?
Aatos: Kun äiti tuli mun kanssa Nouste Areenalle pelaa-
maan kaupunkisotaa.
Jimi: Kun syötiin perheen kanssa pehmistä.



Enni 7 v, Alina ja Viivi 8.v Vahdon VPK:sta

Miten leiri on mennyt?
Alina: Hyvin on mennyt, mutta välillä kaverit ärsyttää.
Enni: Hyvin!
Viivi: On mennyt hyvin!

Tykkäättekö kun leirillä on vierailupäivä?
Alina: Oli tosi kivaa, kun pääsi pitkästä aikaa näkemään 
vanhempia
Enni: Todellakin tykkään, kun sain nähdä rakasta äitiäni!
Viivi: Joo tottakai!

Toivatko vanhemmat mukanansa herkkuja, vaihtovaat-
teita tai jotain muuta leirille?
Alina: 1 sipsipussi, 2 pillimehua, 2 pientä karkkipussia ja 
vaihtovaatteita.
Enni: Karkkia, haarukan ja veitsen, koska ne olivat jääneet 
kotiin.
Viivi: 2 Tuc- keksipakettia, 2 vissyä ja suklaata.

Onko teillä nyt riittävästi herkkuja loppuleirin ajaksi?
Alina: Joo on ja kävin myös ostamassa kanttiinista lisää 
herkkuja.
Enni: Ehkä, kaikki on kyllä melkein jo syöty.
Viivi: Ehkä, mutta menen kanttiiniin vielä.



MIEHET MUNKKILASSA 
Munkkilan historia alkaa jo kaukaa. Niin kauan kun 
leireillä on käyty, on tehty leirimunkkeja. Munkkilassa 
on tasaisin väliajoin ollut leipureina myös miehiä, 
mutta vierailupäivänä apukäsiksi saapui niin paljon 
miehiä, että ensimmäisen kerran munkkilassa oli 
leipomon pöydän äärellä oli VAIN miehiä. Suuret 
kiitokset kaikille apuna olleille!

Pöydän äärellä Antti Juhala ja Roope Vänskä 
leipureina ja punnitsijoina taka-alalla Tapio Tuohi-
niemi sekä Juho-Ville Tokola.)

SANKORUISKU JA MINIMALJA TULOKSET

Sankoruiskukilpailun tulokset:
Joukkueita 44

Karvian VPK 2, 1:27,20
Jämijärven VPK, 1:28,30
Ulvilan VPK, 1:29,00

Minimaljan tulokset:
Joukkueita 23

Vahdon VPK 1, 0:44,65
Maskun VPK 2, 0:47,70
Vahdon VPK 3, 0:48,45

Onnea hienoista ja nopeista suorituksista 
joukkueille!

ILTANUOTIOSTA EI PUUTTUUNUT VAUHTIA 
Torstai iltaan perinteeksi muodostunut iltanuotio järjestettiin 
tänäkin vuonna. Leirinjohtaja Mikko toivotti kaikki tervetulleeksi. 
Alkuun pidettiin hiljainen hetki edesmenneen Ari Viilin muistok-
si. Leiri-isäntä kiitti leiriläisiä, hänen mielestään on ollut valta-
van hienoa viettää leiriä kaikkien kanssa. Turvallisuuskävelyn 
voitti Pyhärannan VPK. Leirin nimi ja logo kilpailun voittaja oli 
Iina Martti, Liedon VPK:sta. Iltanuotiolla jaettiin myös leirimerk-
kejä sekä Ollin pytty (Nousiaisten VPK) ja leirimalja (Vahdon 
VPK). Illan lopuksi toimialat ottivat osaa aikuisten kilpailussa, 
josta ei puuttunut vauhtia eikä vaarallisia tilanteita. Kilpailun vei 
ylivoimaisesti viestinnän joukkue. Onnittelut kaikille!



Aivopähkinä:
Syötä numerot 0-9 seuraavaan kertolaskuun, 
jotta se menee oikein. (3 on jo käytetty, samaa 
numeroa saa käyttää vain kerran)

3 X . . . . = . . . . .

1. K
2. D
3. P
4. I H
5. T
6. Ä
7. I I
8. K
9. K
10. K U
11. S U
12. A
13. U
14. J
15. C B
16. O

1. Levitettiin teltta-alueelle?
2. Torstain iltaohjelma?
3. Mikä kissaeläin kävi yllätysvierailulla tiistaina?
4. Jaetaan leiriläisille ma, ke ja pe.
5. Mistä löytää munkkeja?
6. Missä saa ladattua puhelimia?
7. Pitää teltan lämpimänä?
8. Voi saada, kun on käyttäytynyt kiltisti?
9. Kenestä on tehty meemejä leirin ajan?
10. Missä kuussa leiri alkoi?
11. Yksi lehden pulmista?
12. Jaetaan lounaan ja päivällisen välissä?
13. Pitää olla aina mukana?
14. Antaa kurssilaisille tärkeitä oppeja?
15. Mikä on viestinnän maskotti?
16. Jokainen kurssilainen suorittaa tämän torstaina?



Oinas 21.3.–19.4.
Oma leiripolkusi on ollut pitkä, kiemurteleva ja ajoittain haastava – ja silti aika ihana. Älä siis suotta turhaudu, vaikka 
tunnet olosi levottomaksi Kuun ollessa kaksosissa. Tee asiat kerralla kunnolla oikein ja ajatuksen kanssa. Tiedät itsekin 
sen olevan oikea ratkaisu.

Härkä 20.4.–20.5.
Makeaakin makeampi perjantai osuu kohtaloksesi, kun Kuu ja Jupiter ovat ovat siirtymässä leirikanttiinin suuntaan. Sinä 
et paljoa neuvoja tarvitse, miten ottaa ilo irti leiristä. Jaa iloa muillekin leiriläisille!

Kaksonen 21.5.–21.6.
Voi valinnan vaikeus! Sinulla on niin paljon ihania vaihtoehtoja, mistä sinun on valittava päivän ohjelmasi. Kun Kuu on 
merkissäsi, haluaisit sanoa kaikkeen kyllä. Älä kuitenkaan ahnehdi – ettei vatsasi tule kipeäksi!

Rapu 21.6.–22.7.
Saatat tuntea orastavaa levottomuutta, joka enteilee tulevaa muutosta leirin lopussa. Pluton ja Merkuriuksen paikka 
näkyy ennen kaikkea mielen tasolla – ehkä olet valmis näkemään asiat uudesta vinkkelistä. Juttele asiasta leiribestikse-
si kanssa välittömästi!

Leijona 23.7.–22.8.
Tosiystävyys osoittaa sinulle aina arvonsa kerta toisensa jälkeen. Paras ystäväsi pelastaa sinun päiväsi, kun Kuu saa 
vauhtia Jupiterilta. Mikset siis muistaisi ystävää? Tee ystävillesi soittolista, jossa on ystävyytenne parhaimmat bängerit 
tai ottaaka yhdessä muistoksi leiriselfie!

Neitsyt 23.8.–22.9.
Alitajuntasi koittaa viestiä sinulle nyt jotain tärkeää, mitä olet unohtanut. Merkurius on seuraavat reippaat kolme tuntia 
keittämässä soppaa ajatustesi sektorilla. Varmista, että olet pakannut kaiken mukaan kotimatkaa varten! 

Vaaka 23.9.–22.10.
Vaarana on, että tulkitset jotain henkilöä väärin ja se aiheuttaa kommelluksia. Merkuriuksen ja Pluton vaikutuksen alla 
saatat suhtautua muihin ihmisiin turhankin varauksella. Karista turhat ennakkoluulot harteiltasi pois. Luota siihen, että 
suurin osa ihmisistä tahtoo sinulle hyvää ja nauti leiristä antaumuksella!

Skorpioni 23.10.–22.11. 
Kuu kaksosissa kutsuu sinut ulos kuorestasi. Leiriviikkosi on katettu ihanille kohtaamisille, herskyville keskusteluille ja 
uusille ajatuksille. Anna itsesi nauttia sosiaalisten tilanteiden kulusta, kun kerta tilaisuus osuu kohdallesi.

Jousimies 23.11.–21.12.
Tunnet ympärilläsi rakkautta, rakkautta vaan. Lemmen ilotulitukset poksahtelevat sisälläsi, kun Kuu saa vauhtia Jupite-
rilta rakkaudesta vastaavalla sektorillasi. Nyt on hyvä hetki etsiä leiri- ihastus käsiisi ja mennä juttelemaan hänelle! Kuka 
tietää, mitä siitä voi tapahtua?

Kauris 22.12.–19.1.
Tunteesi lainehtii tänään laidasta laitaan, kun Kuu kaksosissa pitää mielesi liikkeessä. Anna tunteiden virrata ja kerro 
ajatuksistasi eteenpäin rauhoittaksesi loimuavaa liekkiäsi. Voit hyvin oppia samalla itsestäsi jotain merkittävää.

Vesimies 20.1.–19.2.
Haluatko jotain asiaa oikeasti, vai siksi että muut haluavat sitä?  Merkuriuksen sijoitus suhteessa Plutoon saa sinut ky-
seenalaistamaan omia valintojasi kanttiinissa. Pohdi tarkkaan, sillä vielä ei ole liian myöhäistä vaihtaa slushia jäätelöön! 

Kalat 20.2.–20.3.
Voimasi ovat kortilla pitkän leirin päätteeksi, joten anna itsellesi ansaittu lepohetki. Voidellun kuun vaikutuksen alla sinun 
on tärkeää kuunnella kehoasi ja mieltäsi. Lataa akkuja, unohda ylimääräiset huolet ja anna itsellesi lupa herkutella. 



LEIRIMME TOIMIALAT JA NIITÄ KUVASTAVAT TOTEEMIELÄIMET
Tiesit varmaan, että leirimme koostuu erilaisista toimialoista. Toimialoilla taas on leiriläisiä. On nuoria ja vanhoja, isoja 
ja pieniä, hiljaisia ja äänekkäitä, vasen- ja oikeakätisiä ja ihan kaikkea siltä väliltä. Voisi sanoa, että kaikenlaisia ihmisiä. 
Ja meitä kaikkia tarvitaan. Olemme kaikki korvaamattomia ja me teemme leirin. Kiistatta suurin sakki onkin teitä nuoria 
leiriläisiä ja kiitos siitä. Olisi äärettömän tylsää tehdä leiriä vain muille aikuisille. Aikuisilla kun sattuu olemaan sellainen 
tapa, että ei osaa elää hetkessä ja nauttia toisten seurasta, vaan harmittelevat jotain jonninjoutavia kärpäsiä, jotka miel-
tävät härkäsiksi. Leirillä ovat seuraavat toimialat: leirin johto, joka koostuu aamuisin meitä tervehtivästä Mikosta, meemi-
kuningas Eskosta ja positiivisen säkenöivästä Ninnistä (Ninasta), muonituksesta, kanttiinista, ohjelmasta, viestinnästä, 
huollosta, turvasta ja koulutuksesta. 

Näistä jokaisella palikalla on oma vaikutuksensa leirin poskettoman kokoiseen palapeliin. Jos yksi pala puuttuu, ei se lei-
ripalapelikään valmistu. Nämä toimialat näkyvät sinun leiriarjessasi esimerkiksi propellipäisenä viihdyttäjänä, viestinnän 
kilttinä, muonituksen vatsantäyttäjänä, kanttiinin karkkihampaan kolotuksen helpottajana, turvan turvaliivisenä turvatyyp-
pinä, ensiavun auttavana enkelinä, huollon joka paikan tekijöinä ja koulutuksissa laumaansa kaitsevina paimenina. 
Nyt kun sait konkreettisen mielikuvan tästä tekemisen kirjon laajuudesta, osaisitko Sinä sanoa arvon lukija, mikä olisi 
kutakin toimialaa kuvastava toteemieläin? Koen tarpeelliseksi hieman avata tätä käsitettä, että ihmettä oikein tarkoittaa 
toteemieläin. Ohessa lähestulkoon suora lainaus Wikipediasta: ”Toteemi on mikä tahansa luonnollinen tai yliluonnollinen 
kohde, yleensä luonnonilmiö, kasvi, olento tai eläin, johon ihmisen uskotaan olevan maagisessa yhteydessä. Maailmas-
sa on arvioitu olevan yli 500 toteeminimikettä. Ihminen, jolla on toteemi, kokee omaavansa toteeminsa voimia ja olemus-
ta. Toteemi voi yhdistää myös joukkoa ihmisiä tai kokonaista heimoa. Toteemiuskoon kuuluu käsitys, että eri ihmisillä tai 
ryhmillä on eri toteemit, joiden mukaan osa näiden ihmisten piirteistä määräytyy.”

Heh, selvästi lankesin taas kerran suhteettoman pitkään alustukseen, ennen kuin päästään otsikonmukaiseen pihviin. 
Mikä eläin, taruolento, hahmo tai vastaava sinun mielestäsi muistuttaa meidän kutakin toimialaa? Ohjelmalla olette 
varmaan jo nähneet sellaisen apinankaltaisen hahmon, jollainen ihminenkin on. Viestinnän Kapybaraa käsittelimme 
edellisessä numerossa ja nyt on muiden toimialojen vuoro. TOIM.HUOM. Jos ja kun tätä juttua lukee myös eri toimi-
alojen edustajat, olette tekin oikein lämpimästi tervetulleita ehdottamaan erilaisia ideoita, mutta haluamme antaa myös 
teille nuorille (sekä vanhoille) leiriläisille mahdollisuuden vaikuttaa.  Ohjeet ovat hyvin helpot. 

Lue kännykälläsi alla oleva QR koodi, käy täyttämässä kaavake ja lähetä se.

Sitten vaan voimaeläin ideointiin, hyvää loppuleiriä ja kesää!
Juuso Virta





(Ratkaisu: 3 X 5694 = 17 082

Toimitus on saanut kuuman vihjeen, että Länsi-Suomen Pelastus-
alan liitto olisi järjestämässä vuoden 2026 valtakunnalliselle leirille 
juhlakonserttia ja onkin sitä varten palkannut soittokunnan sekä 
artistit esiintymään. 

Toimitukselle kynnyksen alta toimitetun ruskean kirjekuoren sisällön 
mukaan “Kuninkaan paluu” - nimellä kulkevan konsertin pääartistiksi 
olisi kaavailtu Cheek ja hänen lämmittäjäksi sekä konsertin juonta-
jaksi olisi lupautunut DJ Esko! Toimitus jää odottamaan VIP- lippuja 
eturiviin.

ETSINTÄKUULUTUS 
KÄÄÄK! Huhujen mukaan Hälyä vedettiin 
hännästä. Tekijä on tuntematon ja rat-
kaisevan vinkin lähettäneille on luvassa 
huomattava vihjepalkkio.

Psst... Kuulitko jo?

Hälyn seikkailuja 
Häly nähtiin vierailemassa leirillä useam-
paan otteeseen kaverinsa kanssa. Villit 
huhut kertoivat Hälyn tanssineen Maca-
renaa radiokopin luona! Nähtiinpä Häly 
myös torstain lipunnostossakin! Aikamoi-
nen viikko siis takana!



Leiri-isäntä Mikko Auranen otti myös osaa ruuan jakeluun Erkki 
Tuomisen kanssa. Kuvan nappasi Martti Pikanen.

KATSAUS MENNEISYYTEEN – LEIRIELÄMÄÄ ENNEN JA NYT 

Leiriviikko on soljunut mukavasti eteenpäin ja vuoden 2024 palokuntanuorten leiri alkaa lähestyä loppuaan. Paljon uusia 
muistoja rikkaampana on hyvä muistella tätä leiriä, sillä jonakin päivänä tämäkin päivä on historiaa. 

Keskiviikkona ilmestyneessä leirilehdessä (nro 2.) kirjoitettiin vuoden 1970 Nousiaisten leiristä pieni historiikki. Tästä 
inspiroituneena päätin kantaa korteni kekoon ja miettiä eroja tämän päivän leirin sekä vuoden 1970 leirin välillä. Lähtee-
nä on käytetty Turun ja Porin läänin palokuntaliitto ry:n muistiota 54:n vuoden takaa sekä suullista perimätietoa koken-
neilta leirikonkareilta. 

Mahdollisesti silmiinpistävin ja vaikuttavin ero liittynee sukupuoleen. Nousiaisissa 14. - 18. heinäkuuta pidettävä leiri ei 
suinkaan ollut kaikille avoin palokuntanuorten leiri, vaan poikaleiri. On vaikeaa kuvitella leiriä ilman tyttöjä ja naisia, jotka 
kuuluvat olennaisesti tämän päivän leirimaisemaan. Ja onneksi näin on. Toinen mielenkiintoinen seikka liittyy kursseihin. 
Tänä päivänä kurssitarjonta on laaja; nuori voi tasokurssien jälkeen suuntautua oman mielenkiintonsa mukaan erilaisille 
kouluttaja- tai pelastuskursseille tai vaikkapa ensiavun jatkokurssille. Yli viisikymmentä vuotta sitten kurssitarjontaan 
kuuluivat muun muassa pienoispalopumpun hoitaja- sekä käyttäjäkurssit. Kursseille oli tiukat ikärajat sekä pääsyvaa-
timukset, joissa otettiin huomioon sekä nuoren taidot että harrastusaktiivisuus. Esimerkkinä Joukkueenjohtajakurssin 
vähimmäisvaatimuksena oli 200 harrastustuntia. Viimeisimpänä pureudutaan vapaa-aikaan. Vapaa-ajasta eivät vastan-
neet ohjelman propellipäät, vaan leirillä oli oma nimetty järjestelymestarinsa sekä vapaaehtoisista nuorista muodostettu 
leirikompania. Vapaa-aika koostui pitkälti urheilusta, kuten uimisesta sekä lentopallon pelaamisesta sekä erilaisista piha-
peleistä. Tikanheitto oli suosittua. Leiriradiosta ei ollut tietoakaan, sillä kaikki kuulutukset hoidettiin megafonilla. Ihanan 
aamun sijasta, leiri herätettiin toivottamalla hyvät huomenet kovaääniseen. Ajat olivat yksinkertaisempia. 

Jotkut asiat eivät kuitenkaan ole muuttuneet. Leiriläisten tärkeimpiä varusteita olivat ja yhä ovat ruokailuvälineet (lusik-
ka, haarukka, veitsi sekä muki), riittävä ja säänmukainen vaatetus, makuupussi sekä sammutusasu ja kumisaappaat. 
Aivan kuten tänäkin päivänä. Halutessaan nuori sai ottaa mukaansa soittopelin sekä laulukirjan – nyt uskallan väittää, 
että tämän päivän leiriläisillä ei ole trumpetteja takataskuissaan.

Edelleen leirin tärkein ydin on olemassa. Leiriläisiä leireille vetää vuodesta toiseen yhteisöllisyys sekä leirihenki. Tämä 
ajatus mielessä voimme kääntää katseemme tulevaan. Nähdään taas ensi vuonna.    



• Jari Lepistö
• Pelastusylitarkastaja sisäministeriössä
• Kuuluu palokuntaan ja on aloittanut harrastuksen 14-vuotiaana
• Osallistunut itsekin palokuntaleirille

Miltä meidän leiri näyttää sinun silmillä?
Näyttää hyvin mielenkiintoiselta. Paljon ihmisiä, hyvä meininki ja jokaisella hymy huulilla.

Oletko ennen vieraillut palokuntaleireillä? 
Olen. Tällä viikolla minulla on ollut tällainen palokuntaleiri kierros ja olen aloittanut maanantaina Keski- Suomesta, 
tiistaina olin Hämeessä ja nyt sitten torstaina menen jatkamaan Kuortaneelle ja perjantaina Nivalaan. 

Onko tämä yleistä, että sisäministeriöstä vieraillaan palokunta leirillä?
Ei ole.

Miten helposti sait suostuteltua teidän organisaationne siihen, että pääsit tänne?
Näin asiantuntijana saan edistää työssäni sitä, minkä näen tärkeäksi ja saan siihen helposti luvan ja myös tukea. Kun 
puhutaan ylipäänsä sopimuspalokunta toiminnan turvaamisesta ja jatkuvuudesta, mikä on hallitusohjelman tavoite 
tällä hetkellä, niin kaikki toimet millä hallitusohjelman tavoitteita (pelastustoiminnan järjestämisen osalta) voidaan 
edistää, kannattaa tehdä. Se vaatii toimenpiteitä ja esimerkiksi tämä hallinnon tilaisuus on sellainen konkreettinen 
esimerkki missä kohdataan sitä palokunta kenttää ja käydään keskusteluja siitä, mikä palokunnissa toimii ja mitkä 
ovat yhdistystoiminnan realiteetit.

Onko näissä tapaamisissa ja kohtaamisissa tullut ilmi palokunnista jotain, mitä ei välttämättä ollut vielä en-
nen tiedossa?
Sinänsä mitään yllättävää ei ole tullut esille tähän mennessä. Tietenkin jokaisella leirillä on ollut omat painopisteet, 
mitkä on haluttu nostaa leirin tekemisen keskiöön. Kun puhutaan nuorisotoiminnasta ja siitä, millaiset resurssit 
nähdään riittäväksi, saatiin selkeää konkretiaa. Sitten konkretisoitui myöskin tietyllä lailla niitä kipupisteitä mitkä liittyy 
vaikka sen palokuntayhdistyksen ja pelastuslaitoksen väliseen toimintaan. Meidän yksi tavoite ministeriössä on se, 
että saadaan lisättyä toimialalla vuorovaikutusta ja sitä, että meillä hyvinvointialueet ja yhdistykset käyvät aidosti 
keskustelua.

Miten ministeriössä koetaan nuorten merkitys tässä pelastustoiminnan jatkuvuuden turvaamisessa? 
Olen käyttänyt sellaista ilmaisua, että palokuntanuorisotyö on palokuntien toiminnan kivijalka työtä. Eli siellä luodaan 
edellytykset toiminnan aidolle ja vahvalle kehittämiselle. Kaikki tällainen toiminta mikä tuo nuoren elämään tervettä 
sisältöä on tärkeää.

Onko palokuntalaisissa loppujen lopuksi paikkakunnasta ja pelastusliitosta riippumatta eroja?
Kyllä ne nuoret ovat aika lailla samanlaisia. Vaikka puitteet eri leireillä eroavatkin, niin innostus ja ilo on kaikkialla 
samanlaista. He haluavat saada mielekästä vapaa-ajan toimintaa, hengata kavereiden kanssa ja käydä koulutuksissa. 
Kaikki tämä lisää sitä yhteisöllisyyden kokemusta ja turvallisuuden tunnetta.

Onko jotain mitä haluaisit sanoa 7–17-vuotiaalle palokuntanuorelle?
Olet valinnut parhaan harrastuksen ja toivottavasti viihdyt siellä pitkään. Se voi antaa elämääsi yllättävän paljon, jos 
otat sen vaan vastaan.

JARI LEPISTÖ VIERAILI LEIRILLÄ



LEHDEN TEKIJÄLUETTELO
Päätoimittaja: Juho-Erik Mikkola
Lehden taitto: Susanna Liesko

Toimittajat: Eeva Salonen, Juuso Virta, Suvi Laaksonen, Anna-Sofia Mahlamäki, Joacim Grönroos
Kuvat: Mika Koivunen, Jesse Mäkitasku, Juho-Erik Mikkola, Suvi Laaksonen, Eeva Salonen

Sudokut: Naksu Mikkola
Ristikot: Eeva Salonen, Juho-Erik Mikkola

Lehden paino: Juhani Tähtinen
ja kaikki muut jotka unohdimme...

KIITOS TÄSTÄ LEIRISTÄ, 
NÄHDÄÄN ENSI VUONNA!


